
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

87. jednání datum konání:
25.01.2021

 
čís. RMC/87/1/1615/21 - RMC/87/9/1612/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/1/1615/21
ze dne 25.01.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce "Zateplení původní části budovy ÚMČ Praha 20,
Jívanská 647" - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zateplení
původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník  - Ing. Jindřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
náhradník - Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – Dana
Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zateplení
původní části budovy ÚMČ Praha 20, Jívanská 647"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.01.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1974/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/10/1613/21
ze dne 25.01.2021

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2021 – zapojení
nevyčerpané účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán
II ve výši 2 738,3 tis. Kč - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 2 MČ Praha 20 na rok 2021

zapojení nevyčerpané účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva školství,
mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán II

ve výši 2 738,3 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání Zastupitelstva o schválení tohoto
rozpočtového opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1990/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/11/1614/21
ze dne 25.01.2021

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2021 – zapojení
nevyčerpaných finančních prostředků z doplatku podílu z obdrženého
odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních
zařízení ve výši 1 430,5 tis. Kč - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 3 MČ Praha 20 na rok 2021

zapojení nevyčerpaných finančních prostředků z doplatku podílu z obdrženého odvodu
z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení

ve výši 1 430,5 tis. Kč

2. ukládá

informovat na nejbližším řádném jednání Zastupitelstva o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.03.2021
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1991/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/13/1610/21
ze dne 25.01.2021

Jmenování předsedy Redakční rady Hornopočernického zpravodaje -
(2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

s účinností od 1.2.2021 prof. ak. mal. Mgr. Martina Velíška, Ph.D. předsedou Redakční rady
Hornopočernického zpravodaje.

2. ukládá

odboru Kanceláře úřadu informovat prof. ak. mal. Mgr. Martina Velíška, Ph.D. o jeho jmenování
do funkce předsedy Redakční rady Hornopočernického zpravodaje a zajistit zveřejnění změny
ve složení Redakční rady Hornopočernického zpravodaje na webových stránkách městské části
Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.01.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1996/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/14/1622/21
ze dne 25.01.2021

Zjednosměrnění ulic v okolí ZŠ Chodovická (plnění úkolů z Rady
číslo RMC/43/13/0815/19 ze dne 5. 12. 2020 a z Rady číslo
RMC/74/10/1435/20 ze dne 9. 10. 2020) - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou dokumentaci Zjednosměrnění provozu v ulicích U Jeslí, Chodovická a
Pavlišovská a schvaluje ji.

2. ukládá

místostarostce pro životní prostředí a dopravu seznámit s dokumentací veřejnost.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 31.03.2021

3. ukládá

nacenit realizaci dokumentace Zjednosměrnění provozu v ulicích U Jeslí, Chodovická a
Pavlišovská.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.03.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

podat žádost o stanovení trvalé úpravy provozu na pozemních komunikacích U Jeslí,
Pavlišovská a Chodovická v souladu s předloženou dokumentací Zjednosměrnění provozu
v ulicích U Jeslí, Chodovická a Pavlišovská.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 30.04.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1969/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/15/1623/21
ze dne 25.01.2021

Návrh záměru na prodej vozidla AVIA A31T - K S-3 RZ: 4A3 81 21 -
(3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem prodeje vozidla Avia A 31 T - K S-3

RZ:  4A3 81 21

2. bere na vědomí

znalecký posudek vypracovaný Ing. Petrem Žalmanem o stanovení obvyklé ceny vozidla  AVIA
A 31T - K S-3, RZ: 4A3 81 21 ve výši 31.000,- Kč, včetně DPH.

3. ukládá

zveřejnit nabídku na prodej vozidla AVIA A 31T - K S-3, formou obálkové metody za nejvyšší
cenu.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 05.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1975/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/16/1624/21
ze dne 25.01.2021

Návrh na prominutí smluvní pokuty spol. Strojservis, s.r.o. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

prominutí pokuty společnosti Strojservis, s.r.o.

2. ukládá

EO provést storno faktury ve věci pokuty spol. Strojservis v částce 52.000,- Kč

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 29.01.2021

3. ukládá

OMH informovat spol. Strojservis, s.r.o. o výsledku jednání rady.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 29.01.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1976/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/17/1625/21
ze dne 25.01.2021

Závěr zjišťovacího řízení koncepce „ Program zlepšování kvality
ovzduší aglomerace Praha – CZ01: Aktualizace 2020“ - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že závěr zjišťovacího řízení koncepce „Program zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Praha – CZ01: Aktualizace 2020" (dále v textu jen "APZKO") nebude mít významný
vliv na kvalitu životního prostředí a proto nebude dále posuzován podle zákona o posuzování
vlivů na životní prostředí

2. bere na vědomí

že připomínka MČ Praha 20, která zněla:

"Kvalitu životního prostředí významně ovlivní opatření Kompletní dostavba Pražského
okruhu, která odvede dopravu z centrální části aglomerace Praha do částí okrajových, kde
se výrazně zvýší intenzita dopravy a tedy i znečištění ovzduší" byla vypořádána takto:

"Nelze souhlasit s tvrzením, že opatření Kompletní dostavba Pražského okruhu bude mít
(negativní vliv) na životní prostředí, protože předmětem APZKO je pouze doplnění časového
harmonogramu. Opatření jako takové již bylo posouzeno v Programu zlepšování kvality
ovzduší 2016".

Obdobným způsobem byly vypořádány připomínky ostatních účastníků k Pražskému okruhu.

3. bere na vědomí

informaci, že požadavek MČ Praha 20 na umístění měřící stanice na katastru Horních Počernic,
která by měřila imise z dopravy i stacionárních zdrojů celé východní části hlavního města byl
zamítnut s odůvodněním:

... v místech, kde není umístěna stanice imisního monitoringu je pro jištění stávající úrovně
znečištění použito modelování nebo modelování a měření v souladu s vyhláškou č. 330/2012
Sb. Přičemž není ve vypořádání upřesněno, jaká měření má MŽP ČR na mysli. Na závěr je
odkaz na měření Českého hydrometeorologického ústavu na webu CHMÚ a konstatování, že:

Nic nebrání tomu, aby si městská část pořídila vlastní měřící stanici.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MŽP ČR tuto připomínku bagatelizovalo, přestože se v textu koncepce několikrát opakuje
konstatování, že z analýzy příčin znečištění ovzduší (kapitola B. 3.) vyplývá, že výsledky
modelového hodnocení jsou zatíženy mj. chybou ve vstupních emisních datech – to může
zahrnovat jak chybějící (dosud neidentifikovatelné zdroje) emisí, tak rozdíly ve způsobu
výpočtu neohlašovaných emisí. Toto bezesporu platí pro východní část aglomerace Praha, kde
se nenachází žádná měřící stanice.

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1984/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/18/1626/21
ze dne 25.01.2021

Stanovisko ke společnému řízení stavby „Novostavba garáže u RD č. p.
1332 na poz. p. č. 3043/1 a 3043/2 Horní Počernice“ - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „Novostavba garáže u RD č. p. 1332 na poz. p. č. 3043/1 a 3043/2
Horní Počernice“ v rozsahu projektové dokumentace vypracované AH PROFI PLÁN s. r. o.,
z května 2020.

2. schvaluje

- pronájem části pozemku p. č. 3776/1 o celkové výměře 14 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

OHSaI sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním
stranám (garáž XXXXXX).

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1985/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/19/1627/21
ze dne 25.01.2021

Stanovisko k umístění stavby „Dopravní připojení p. č. 2288/1 Horní
Počernice“ - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby „Dopravní připojení p. č. 2288/1 Horní Počernice“ na pozemku p. č.  3765
v k. ú. Horní Počernice v rozsahu projektové dokumentace tvořící přílohu č. 2 nájemní
smlouvy.

2. schvaluje

- pronájem části pozemku p. č. 3765 o celkové výměře 24 m2 v k. ú. Horní Počernice, na
dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

3. ukládá

- OHSaI sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním
stranám XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1986/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/2/1616/21
ze dne 25.01.2021

Žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250, o souhlas s přijetím účelově určeného peněžního
daru - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o souhlas
s přijetím účelově určeného peněžního daru v maximální celkové výši 5.880,- Kč

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v maximální celkové výši 5.880,- Kč Fakultní základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, na úhradu stravného ve školní jídelně ve
II. pololetí školního roku 2020/2021, a to v období od 1.2.2021 do 30.6.2021 pro dva žáky
ze sociálně slabých rodin, kdy dárcem je Women for Women,o.p.s., se sídlem Vlastislavova
152/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Fakultní základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250, o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního
daru

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1982/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/21/1628/21
ze dne 25.01.2021

Uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti a Smlouvy nájemní
k pozemku p. č. 571/1 v k.ú. Horní Počernice Praha za účelem
provedení stavby „RVDSL2029_A_A_CMHP1773-CMHP2HR_OK; SAP:
11010-094821“ se společností CETIN a. s.“ - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 571/1 o celkové výměře cca 36 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha za účelem provedení stavby „RVDSL2029_A_A_CMHP1773-
CMHP2HR_OK; SAP: 11010-094821“ na dobu určitou nepřesahující 28 dní.

- uzavření Nájemní smlouvy se společností CETIN a. s.

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 571/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha za účelem umístění a provozování součásti telekomunikační sítě, se
společností CETIN a. s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit Nájemní smlouvu a Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvním
stranám (CETIN Ve Žlíbku).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1988/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/22/1629/21
ze dne 25.01.2021

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti k pozemku
KN parc. č. 36/4 a 4129/1 v k.ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 36/4 a 4129/1 v k.ú.
Horní Počernice, obec Praha za účelem umístění a provozování součásti energetické sítě ke
stavbě „Rozšíření distribuční soustavy NN, Praha 20 – Horní Počernice, Tlustého parc. č. 35/12“
číslo SPP: D-147551., se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu (PRE Tlustého).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1989/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/23/1630/21
ze dne 25.01.2021

Protihluková opatření kolem dálnice D11 - (3.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zápis ze schůzky o protihlukových opatřeních, která se konala dne 1. 12. 2020.

2. zplnomocňuje

místostarostku paní Evu Alexovou jednat s ŘSD za účelem zjištění rozsahu, způsobu a termínu
výměny stávajících protihlukových stěn kolem dálnice D11.

2.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 26.02.2021

3. zplnomocňuje

místostarostku paní Evu Alexovou vyvolat jednání s ŘSD za účelem zjištění parametrů a výšky
nově plánovaných PHS (v rozsahu daném závazným stanoviskem orgánu EIA č. j. 2257/
ENV/17 ze dne 10. 2. 2017 k záměru "D11, stavba 1001, km 0,0 - exit Jirny, modernizace
dálnice na šestipruhové uspořádání"), protože tyto parametry nejsou v dokumentaci k
územnímu řízení ke stavbě "D11 1101 Praha - Jirny, modernizace, km 0,00 - 7,80"
uvedeny.

3.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 26.02.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. zplnomocňuje

místostarostku paní Evu Alexovou jednat s ŘSD a MHMP za účelem snížení rychlosti na
dálničních úsecích na katastru Horních Počernic na maximálně 100 km/hodinu.

4.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 26.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1993/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/24/1631/21
ze dne 25.01.2021

Dohoda o ukončení servisní a revizní smlouvy č. 01/2014 ze dne
14.4.2014 s panem Ing. Ivo Mayerem. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

ukončení servisní a revizní smlouvy č. 01/2014 ze dne 14.4.2014 uzavřené s panem Ing. Ivo
Mayerem IČ: 14746204 sídlem Květinková 371/14, 130 00 Praha 3, dohodou.

2. ukládá

ukončit dohodou servisní a revizní smlouvu č. 01/2014 ze dne 14.4.2014 uzavřenou s panem
Ing. Ivo Mayerem IČ: 14746204 sídlem Květinková 371/14, 130 00 Praha 3

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1970/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/25/1611/21
ze dne 25.01.2021

Žádost o souhlas s použitím znaku MČ Praha 20 ve výroční zprávě za
rok 2020 SEMIRAMIS z. ú. - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele SEMIRAMIS, z. ú.  o souhlas s použitím znaku MČ Praha 20 ve výroční zprávě
za rok 2020

2. schvaluje

použití znaku MČ Praha 20 ve výroční zprávě za rok 2020 SEMIRAMIS, z. ú., IČ: 70845387

3. ukládá

informovat ředitele SEMIRAMIS, z. ú. o usnesení RMČ Praha 20 ve věci souhlasu s použitím
znaku městské části ve výroční zprávě za rok 2020 a zaslat vzor vyobrazení znaku městské
části

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 29.01.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1978/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/3/1617/21
ze dne 25.01.2021

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Park Houslový klíč - vybavení" a revokace části usnesení číslo
RMC/84/2/1597/20 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

související RMC/84/2/1597/20
 

1. ruší

odst. 2 usnesení č. RMC/84/2/1597/20 ze dne 29.12.2020 ve znění:Rada schvaluje uzavření
smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park Houslový klíč -
vybavení" se společností GARTENSTA PLUS s.r.o., Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10,
IČ: 26689472 s nabídkovou cenou 3 190 183,50 Kč bez DPH, dle doporučení výběrové komise

2. ruší

odst. 4 usnesení č. RMC/84/2/1597/20 ze dne 29.12.2020 ve znění:zajistit uzavření smlouvy
na veřejnou zakázku "Park Houslový klíč - vybavení" se společností GARTENSTA PLUS s.r.o.

3. schvaluje

vyloučení dodavatele GARTENSTA PLUS s.r.o., Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10,
IČ: 26689472 z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce "Park Houslový klíč – vybavení"

4. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Park
Houslový klíč - vybavení" z důvodu vyloučení vybraného dodavatele



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zveřejnit oznámení o vyloučení dodavatele GARTENSTA PLUS s.r.o. z výběrového řízení
a oznámení o zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku "Park Houslový klíč - vybavení"
na internetových stránkách

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.01.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1980/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/4/1618/21
ze dne 25.01.2021

Podání projektové žádosti na základě výzvy č. 02_20_082 Akční
plánování v území v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

vyhlášení výzvy č. 02_20_082 Akční plánování v území v rámci Operačního programu Výzkum,
vývoj a vzdělávání

2. schvaluje

podání projektové žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 02_20_082 Akční plánování v území na
projekt "Místní akční plány rozvoje vzdělávání III" v rámci Operačního programu Výzkum,
vývoj a vzdělávání, v maximální výši 1.435.000,- Kč

3. schvaluje

spolufinancování způsobilých výdajů ve výši 5 % z rozpočtu MČ Praha 20 za předpokladu
obdržení dotace ze strany MŠMT na uvedený projekt

4. pověřuje

Mgr. Petra Měšťana, starostu MČ Praha 20, k podání předmětné žádosti a s tím souvisejícími
právními úkony jménem MČ Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

předložit ZMČ informaci o podání projektové žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 02_20_082
Akční plánování v území v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj, vzdělávání na projekt
Místní akční plán vzdělávání MČ Praha 20 III

5.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.03.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1995/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/5/1619/21
ze dne 25.01.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 v
areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, panu XXXXXX XXXXXXXX,
na dobu určitou, dne 12. 6. 2021, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu 7.500,- Kč/
předmět a doba pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.06.2021

3. ukládá

- informovat o schválení pronájmu Chvalský zámek p.o.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.02.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1981/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/6/1620/21
ze dne 25.01.2021

Žádost o pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti v Praze 9 -
Horních Počernicích - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem hrobového místa na veřejném pohřebišti v Praze  9 - Horních Počernicích
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXX

2. ukládá

informovat XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X
XXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.02.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1992/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/8/1621/21
ze dne 25.01.2021

Pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2 před
budovou Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 136 m2, prostoru před budovou
Stodoly v areálu Chvalské tvrze v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX, na dobu určitou, dne 27. 8. 2021, za účelem pořádání svatební oslavy, za cenu
7.500,- Kč/předmět a doba pronájmu.
- uzavření nájemní smlouvy se XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 27.08.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- informovat o schválení pronájmu Chvalský zámek p.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.02.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1983/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

87. schůze

číslo RMC/87/9/1612/21
ze dne 25.01.2021

Čarodějnice 2021 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

sdělení ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, k akci Čarodějnice 2021, která
by se měla konat dne 30.4.2021 na Chvalském zámku

2. konstatuje, že

je v plné kompetenci paní ředitelky rozhodnout, zda bude nějakou akci pořádat, a že MČ bude
respektovat její rozhodnutí

3. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku o přijatém usnesení ve věci konání akce Čarodějnice
2021

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 25.01.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor

předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

bod jednání: BJ/1979/2021


